
Vein pokaal iga/ Wine by glass  15cl

Vahuveinid /  Sparkl ing Wines
 

Prosecco Extra Dry DOC, Canella 

Valged veinid /  White  Wines

Pinot Grigio „Castel Pietra“, MezzaCorona, Vigneti delle Dolomiti IGT         
Grillo, Feudo Arancio, Sicilia DOC                                                                         
Chardonnay Riserva, Castel Firmian, Trentino DOC 
 

Roosad veinid /  Rosé Wines

Pinot Grigio Rosé „Fildirosé“, Castel Firmian, Vigneti Delle Dolomiti IGT

Punased veinid /  Red Wines
 

Pinot Nero, Castel Firmian, Trentino DOC  
Nero d`Avola Riserva, Feudo Arancio, Sicilia DOC  
Valpolicella Ripasso Classico Superiore DOC, Villa Girardi, Veneto
  

Dessertveinid /  Dessert  Wines 8cl
 

Passito Bianco „Dorato“, Garofoli, Marche IGT
 

Kangendatud veinid /  Forti f ied wines 6 c l
 

White Port, Van Zellers & Co PRT                  
2017 LBV Port, Van Zellers & Co PRT          
10 YO Tawny Port, Van Zellers & Co PRT    

Majaveinid /  Housewines 15cl  /  50cl 

„Antica Osteria“ Bianco (Verdicchio, Trebbiano) VdT, Garofoli, Marche 
 
„Antica Osteria“ Rosso (Montepulciano, Sangiovese)VdT, Garofoli, Marche 
                                         

8 €
9 €

10 €

9 €
9 €

11 €

9 €

8 €

11 €

9 €
15 €
17 €

6.50/20 €

6.50/20€



V e i n  p u d e l i g a  /  W i n e  b y  B o t t l e
 

Champagne 
 

Gounel-Lassalle „Terre D´Ancetres“ 1er Cru Brut Nature                      
Waris-Hubert „Albescent“ Blanc de Blancs Grand Cru Extra-Brut        
Pointillart Leroy “Descendance” Blanc de Noirs Brut 1er Cru                 
2013 Dom Perignon Brut                                                                              

Rosé
 
NV Petiteaux „Cuvée Mobline“ Rosé Extra Brut
              

Väikesed pudelid  /  Demi Boutei l le  37.5cl
 

Waris-Hubert „Albescent“ Blanc de Blancs Grand Cru Extra-Brut    
Pointillart Leroy “Descendance” Blanc de Noirs Brut 1er Cru 
            

Vahuveinid /  Sparkl ing Wines
 

Prosecco Extra Dry DOC, Canella                                                                                             
Prosecco Superiore di Valdobbiadene Brut „Col de Mez“ DOCG, 
Soligo                          
Millesimato „Rotari“ Blanc de Blancs Extra Brut, Mezzacorona, 
Trento DOC                   
Millesimato „Alasia“ Blanc de Noirs Brut Riserva, Il Cascinone, 
Alta Langa DOCG
       

Roosad vahuveinid /  Rosé 20cl  /  75cl
 

Millesimato Prosecco Brut Rosé „Lido“ DOC, Canella         
Rotari „Cuvée 28+“ Brut Rosé, Mezzacorona, Trento DOC 
    

Alkoholivabad veinid /  Non-Alcoholic  Wines 

Sinzero Brut, Maipo valley, CHI 37,5cl                  
Pierre Zero Chardonnay, Pierre Chavin, FRA 20cl                   
Sinzero Cabernet Sauvignon, Maipo valley, CHI 37,5cl         

105 €
95 €
85 €

350 €

38 €

40 €

50 €

55 €

11/40 €
43 €

45 €
55 €

125 €

29 €
9 €

22 €



V e i n  p u d e l i g a  /  W i n e  b y  B o t t l e
 

Valged veinid /  White  Wines  
 

Pinot Grigio „Castel Pietra“, MezzaCorona, Vigneti delle 
                                                                                     Dolomiti IGT      
Chardonnay Riserva, Castel Firmian, Trentino DOC                                       
Gavi di Gavi DOCG, Alasia, Piemonte                                                               
Lugana „Terre Lunghe“ DOC, Villa Girardi, Veneto                                        
Sauvignon Blanc, Livon, Collio DOC                                                                  
Ribolla Gialla, Villa Chiopris, Venezia Giulia IGT                                            
Grillo, Feudo Arancio, Sicilia DOC                                                                     
Vermentino di Sardegna “Soprasole” DOC, Pala                                               
Arneis Langhe “Blangé” DOC, Ceretto, Piemonte
Verdejo “La Pasajera”, Victoria Ordóñez, Rueda DO, Spain                                             
Vinho Verde Branco „Raza“ DOC, Quinta da Raza, Portugal
                                                                             

Roosad veinid /  Rosé Wines 
 

Pinot Grigio Rosé „Fildirosé“, Castel Firmian, Vigneti 
                                                                           Delle Dolomiti IGT 
Mimi en Provence Grande Réserve Rosé, Vins Bréban, 
                                                 Cotes de Provence Rose AOP, FRA
              

Punased veinid /  Red Wines 
 

Valpolicella Ripasso Classico Superiore DOC, 
                                                                        Villa Girardi, Veneto 
Pinot Nero, Castel Firmian, Trentino DOC  
Barbera D’Asti “Ajan” DOCG, Villa Giada, Piemonte 
Chianti Classico DOCG, Borgo Salcetino, Toscana 
Primitivo di Manduria “Heracles” DOC, Masseria Surani, Pugli
Aglianico del Vulture „Sacravite“, D´Angelo, Basilicata IGT                    
Nero d`Avola Riserva, Feudo Arancio, Sicilia DOC 
Barolo DOCG, Villa Giada, Piedmonte 
Amarone della Valpolicella Classico DOC, Villa Girardi, Veneto 
Brunello di Montalcino DOCG, Podere Casisano, Toscana
Crianza Tinto, Abadia la Arroyaba, Ribera del Duero DO, Spain

Dessertveinid /  Dessert  Wines
 

Passito Bianco „Dorato“, Garofoli, Marche IGT 50cl                                            
Moscato d’Asti DOCG, I Vinaioli di Santo Stefano, Piedmonte, 
                                                                                             ITA 37.5cl

38 €
45 €
50 €
43 €
52 €
47 €
42 €
43 €
57 €
43 €
40 €

50 €
42 €
52 €
55 €
50 €
43 €
42 €
95 €

100 €
110 €

51 €

40 €  

47 €

50 €

40 €



KOKTEILID /  COCKTAILS 

MIMOZA Prosecco, orange juice 
GARBATA NEGRONI  Gin, Garbata vermouth, Garbata bitter 
OLD TALLINN MULE  Vana Tallinn, lime juice, ginger beer 
MOJITO  Rum, fresh mint, fresh lime, sugar syrup, sparkling water 
GIN & TONIC  Gin, indian tonic water
PASSION BREEZE  Gin, passion mix, elderflower tonic 
APEROL SPRITZ  Aperol, sparkling wine, sparkling water 
HUGO SPRITZ  Sparkling wine, elderflower syrup, fresh mint, 
                                                                                                 sparkling water 
LIMONCELLO SPRITZ  Limoncello, sparkling wine, 
                                                                       fresh lemon,  sparkling water 
FRENCH CONNECTION  Cognac, Amaretto 

MOKTEILID /  MOCKTAILS

VIRGIN MOJITO  Apple juice, fresh mint, fresh lime, sugar syrup, 
                                                                                               sparkling water 
HUGO SPRITZ Sparkling wine (non-alk)elderflower syrup, 
                                                                          fresh mint,  sparkling water 
TROPICAL LEMONADE  Passion pure, elderflower tonic, 
                                                                                    lime juice, sugar syrup  
MILK SHAKE  Ask flavors 

     

12 €
13 €
13 €
12 €
12 €
13 €
12 €

12 €

12 €
13 €

8 €

8 €

8 €
8 €



Konjak /  Cognac 4cl  
 

Remy Martin VSOP, FRA  
Hennessy VSOP, FRA 
Ragnaud Sabourin VSOP, FRA 
Fontpinot XO, Frapin, FRA 
J ules Gautret XO 3eme Millenaire, FRA 
Remy Martin XO Excellence, FRA 
                                                                             

Kalvados /  Calvados 
 

Boulard VSOP, FRA 12 
Comte Louis de Lauriston, FRA
              

Grappa  
 

Il Moscato di Grappa, Nonino, Friuli-Venezia Giulia, ITA                                     
Grappa Riserva „Antica Cuvee“ 5YO, Nonino, 
                                                               Friuli-Venezia Giulia, ITA         
Cru Monovitigno Picolit, Nonino, Friuli-Venezia Giulia, ITA

Rumm / Rum

Diplomatico Reserva Exclusiva 12YO, VEN
Mount Gay XO, BRB

Tekii la  /  Tequila

Reserva Del Senor Tequila Blanco, MEX 
Reserva Del Senor Tequila Reposado, MEX
 

Vodka /  Akvavit

MOE Mahe viin, EST
SAXBY Akvavit, EST    
Grey Goose, FRA           

8 €
8 €

12 €

15 €
26 €

11 €
13 €

13 €
13 €
15 €
19 €
24 €
28 €

17€
17€

7 €
8 €

10 €



Džinn /  Gin 
  
 

Tanqueray London Dry, UK   
Hendrick`s Gin, GBR                
Citadelle Gin, FRA 

                                                                             
Viski  /  Whiskey 

 
Makers Mark, USA                                           
Tullamore Dew, IRL                                         
Isle Of Jura Elixir 12YO Single Malt, GBR  
Talisker 10 YO Single Malt, GBR                  
Ardberg 10 YO, Islay Single Malt, GBR       
Lagavulin 16 YO Islay Single Malt, GBR 

Liköörid & šnappsid /  Liqueurs & Schnapps
 

Fernet Branca, ITA       
Garbata Bitter, ITA       
Vermouth Garbata Conditum Paradoxum; Dry; Rosso, ITA        
Amaro Quintessentia Liquore, Nonino, ITA                           
Vana Tallinn, EST                                                                        
Jägermeister, DEU                                                               
Amaretto Disaronno, ITA                                                                 
Sambuca, ITA 
Limoncello, ITA                                                       
Cointreau, FRA 
Bailey`s, IRL

 

1 0 €
1 1 €
1 2 €

8 €
8 €

10 € 
10 €
11 €
16 €

7 €
8 €
9 € 
9 €
7 €
7 €
7 €
7 €
7 €
7 €
7 €



Si ider  ja  õlu /  Cider  and beer 

Krombacher Pils, Non Alco, DEU 0,0% 33cl                             
Peroni Nastro Azzurro,ITA 5,0% 33cl                                        
Imperial Gold Premium Lager, A.Le Coq, EST 4,8% 40cl       
Saku Hele, EST 5,2% 50cl                                                              
Valmiermuiža Baltic Amber Lager, LVA 5,2% 50cl                   
Valmiermuiža Baltic Dark Lager, LVA 5,8% 50cl                        
Saku Antvärk Paljas Õun Siider, EST 4,5% 33cl 

Karastusjoogid /  Soft  Drinks

Mineraalvesi Acqua Panna / 
                         Mineral water Acqua Panna ITA 25cl / 75cl            
Gaseeritud vesi S.Pellegrino / 
                        Sparkling water S.Pellegrino ITA 25cl / 75cl        
Mahl / Juice 25cl 
Värskelt pressitud mahl / Fresh juice 25cl                                    
S.Pellegrino Lemonade limonata / aranciata /
                                                                    aranciata rossa 20cl                                
Coca-Cola, Fanta, Sprite 25cl                                                                                           
Fentimans Premium Indian Tonic Water 20 cl                                                                   
Fentimans Ginger Beer 27,5 cl                                                                                          
Fentimans Elderflower Tonic 27,5 cl                                                                                
Fentimans Rose Lemonade 27,5 cl

Kuumad joogid /  Hot  Drinks

 
Kohv / Coffee                              
Espresso                                       
Topeltespresso / Doppio            
Kakao / Hot chocolate               
Cappuccino  
Caffe Latte          
Kannutee / Pot of tea              

6 €
6 €
6 € 
7 €
8 €
8 €
6 €

3.50/ 6 €

3.50/ 6 €
2.50 €

7 €

3 €
3.50 €

4 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €

4 €
3 €
5 € 
5 €
5 €
5 €
4 €


